
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 42878/2019

 
VISTO:

La nota presentada por el Med. Federico Prieto, Secretario de Extensión en la que solicita
la firma de un Convenio Especifico, entre la Facultad de Ciencia Medicas de la
Universidad Nacional de Córdoba y la Asociación Civil de Profesionales e Instructores de
Pilates Zone  (APIPZO) ; 

CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 6/12 delega en los señores Decanos
la firma de los Convenios Especifico y los Acuerdos Individuales respectivos;
Que al Expediente de Referencia se agrega la documentación requerida por la Ordenanza
antes mencionada;
Que del Informe  del Sr. Asesor Jurídico, se desprende que no existe  objeción legal que
formular a la firma del Convenio de Especifico;

POR ELLO,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Convalidar el Convenio Especifico celebrado entre la Facultad de Ciencias
Medicas de la Universidad Nacional de Córdoba y la Asociación Civil de Profesionales e
Instructores de Pilates Zone  (APIPZO), el cual forma parte de la presente resolución como
 archivo embebido.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar 





























	numero_documento: RD-2019-5274-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-13T13:25:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-19T09:01:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-19T09:01:41-0300
	GDE UNC




